
Antje Friederich	 0931 9912355    	 antje.friederich@t-online.de

Marion Haug	 0931 9912360     	 marion.haug@arcor.de

Heike Holenda	 0931 52485	 h_holenda@web.de	

Hilde Keller	 0931 4529149     	 buero@bildundtext-design.de

Jochen Krämer	 09365 890763        	 oekoart@gmx.de

Silvana Püschel-Eck	 0931 12283          	 silvana.pueschel-eck@gmx.de

Peter Scheele	 0151 56740597	 ute.scheele@gmx.de

Onika Saul	 0931 30445963   	 ossaul@t-online.de

Verena Ullmann	 09365 8891160	 ullmann633@gmail.com

Wir suchen Sie! Im Schuljahr 2018/2019 finden Neuwahlen statt. Eltern, die sich  
gerne für die Schulgemeinschaft engagieren, sind herzlich willkommen! 
 

- hinten von links - Verena Ullmann · Silvana Püschel-Eck (2. Vorsitzende) · Antje Friederich · Peter Scheele · Marion Haug

- vorne von links - Hilde Keller · Jochen Krämer · Heike Holenda · Onika Saul (1. Vorsitzende) 
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